
Министерство образования и науки 
Нижегородской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Дзержинский педагогический колледж»

(ГБПОУ ДПК)

ПРИКАЗ

от 21.08.2025 № „248-к
Дзержинск

О зачислении на 1 курс 
2025:2026 учебного года 
(база 9 классов очно внебюджет)

соответствии с «Правилами приёма в ГБПОУ ДПК на 2025-2026 учебный год», 
утверждёнными приказом директора колледжа от 19.02.2025 № 95-о/д, и на основании 
решения приёмной комиссии от 21.08.2025 Протокол № 12 приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в состав студентов 1 курса колледжа очного отделения 
на базе основного общего образования с внебюджетным финансированием лиц, 
представивших оригиналы аттестатов об основном общем образовании, согласно 
Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор



21.08.2025

Ответственный секретарь приёмной комиссии 

Рассылка:
Зам. директора по УР 
Зам. директора по ВР 
Учебная часть 
Зав. учебной частью 
Зав. отделением 
Бухгалтерия 
Социальный педагог 
Мед. работник
Ответственный секретарь приёмной комиссии

Н.А. Наумова



Приложение к приказу 
ГБПОУ ДПК 
от 21,08.2025 № 248-к

Списки лиц, зачисленных в состав студентов 1 курса колледжа 
очного отделения на базе основного общего образования 

с внебюджетным финансированием

По специальности 09.02.07 Информационные системы и
программирование сроком обучения 3 года 10 месяцев

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Баранов Павел Александрович
2 Букаев Артём Ильясович
3 Бушуев Матвей Александрович
4 Бушуев Никита Антонович
5 Борисков Михаил Алексеевич
6 Борисов Никита Олегович
7 Бордюгов Вячеслав Валерьевич
8 Ваулина Елизавета Юрьевна
9 Васин Никита Алексеевич
10 Васильченко Евгения Александровна
11 Горин Дмитрий Николаевич
12 Гитерман Данила Ильич
13 Зайкин Евгений Александрович
14 Иванова Валерия Алексеевна
15 Корнилов Тимофей Дмитриевич
16 Кострова Елена Сергеевна
17 Кукушкин Матвей Михайлович
18 Кузина Александра Михайловна
19 Кузьминов Макар Алексеевич
20 Линьков Руслан Сергеевич
21 Митин Михаил Евгеньевич
22 Милашевский Арсений Андреевич
23 Морозов Денис Владимирович
24 Никитин Михаил Витальевич
25 Погосян Рудольф Каренович
26 Пузиков Евгения Александровна
27 Сахапов Даниил Вадимович
28 Селуков Степан Алексеевич
29 Свечников Иван Федорович
30 Федотов Александр Олегович


